证券代码: 833724 证券简称: 威尔弗 主办券商: 国海证券

广州威尔弗汽车用品股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

(更正公告)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司(以下简称"公司")于2020年11月30日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上发布了《关于股东持股情况变动的提示性公告》(公告编号: 2020-033),由于该公告存在错漏,本公司现予以更正。

(一) 投资者股份变动情况

更正前内容:

un X	nu W	本次股份	分变动前	本次股份变动后		योऽ≓त	योऽ≐म
股东 名称	股份 性质	股数 (股)	占股本比 例	股数 (股)	占股本比 例	变动 时间	变动 方式
柳全涛	合计持有	8, 542, 186	69. 45%	8, 609, 086	70%	2020	竞价
	股份					年 11	
	其中:无	2, 937, 108	23.88%	3, 004, 008	24. 43%	月 26	
	限售股份					日	
	有	5, 605, 078	45. 57%	5, 605, 078	45. 57%		
	限售股份						
王东	合计持有	7, 746, 351	62. 98%	7, 994, 151	65. 00%	2020	大宗
	股份					年 11	交易
	其中: 无	2, 141, 273	17.41%	2, 389, 073	19. 43%	月 26	
	限售股份					日	
	有	5, 605, 078	45. 57%	5, 605, 078	45. 57%		
	限售股份						
毕黎益	合计持有	1, 624, 855	13. 21%	1, 229, 855	10%	2020	大宗
	股份		_		_	年 11	交易
	其中: 无	1, 624, 855	13. 21%	1, 229, 855	10%	月 27	
	限售股份					日	
	有	0	0%	0	0%		

田住民人			
收售股份			

更正后内容:

股东	股份	本次股份	分变动前	本次股份	分变动后	变动	变动
名称	性质	股数 (股)	占股本比 例	股数 (股)	占股本比 例	时间	方式
柳全涛	合计持有	8, 542, 186	69. 45%	8, 609, 086	70%	2020	竞价
	股份					年 11	
	其中:无	2, 937, 108	23.88%	3, 004, 008	24. 43%	月 26	
	限售股份					日	
	有	5, 605, 078	45. 57%	5, 605, 078	45. 57%		
	限售股份						
王东	合计持有	7, 746, 351	62.98%	7, 994, 151	65.00%	2020	大宗
	股份					年 11	交易
	其中:无	2, 141, 273	17.41%	2, 389, 073	19. 43%	月 26	
	限售股份					目	
	有	5, 605, 078	45. 57%	5, 605, 078	45. 57%		
	限售股份						
毕黎益	合计持有	1, 624, 855	13. 21%	1, 229, 855	10%	2020	大宗
	股份					年 11	交易
	其中:无	1, 624, 855	13. 21%	1, 229, 855	10%	月 27	
	限售股份					日	
	有	0	0%	0	0%		
	限售股份						
陈继春	合计持有	812, 427	6.60%	517, 827	4. 21%	2020	竞价、
	股份					年 11	大宗
	其中: 无	812, 427	6.60%	517, 827	4. 21%	月 26	交易
	限售股份					目	
	有	0	0%	0	0%		
	限售股份						

(二) 投资者基本情况

更正前内容:

1、 自然人基本信息(如适用)

姓名	柳全涛			
性别	男			
国籍		中国		
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址		广州市白云区同和路凌云街		
是否属于失信联合惩戒对象		否		

姓名	王东			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址	广州市白云区同和路凌云街			
是否属于失信联合惩戒对象		否		

姓名	毕黎益			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址		广州市白云区同和路凌云街		
是否属于失信联合惩戒对象		否		

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东柳全涛,于 2020 年 11 月 26 日通过集合竞价方式增持公司股份 66,900 股。增持前,股东柳全涛拥有公司权益股份 8,542,186 股,权益持股比例 69.45%;本次交易后,该股东持有公司股份为 8,609,086 股,其权益持股比例由 69.45%变更为 70%。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东王东,于 2020 年 11 月 26 日通过大宗交易方式增持公司股份 247,800 股。增持前,股东王东拥有公司权益股份7,746,351 股,权益持股比例 62.98%;本次交易后,该股东持有公司股份为7,994,151 股,其权益持股比例由 62.98%变更为 65%。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东毕黎益,于 2020 年 11 月 27 日通过大宗交易方式减持公司股份 395,000 股。减持前,股东毕黎益拥有公司权益股份 1,624,855 股,权益持股比例 13.21%;本次交易后,该股东持有公司股份为 1,229,855 股,其权益持股比例由 13.21%变更为 10%。

更正后内容:

1、自然人基本信息(如适用)

姓名	柳全涛			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址		广州市白云区同和路凌云街		
是否属于失信联合惩戒对象		否		

姓名	王东			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址		广州市白云区同和路凌云街		

是否属于失信联合惩戒对象	否			
姓名	毕黎益			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址	广州市白云区同和路凌云街			
是否属于失信联合惩戒对象	否			
姓名	陈继春			
性别	女			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址	广州市白云区同和路凌云街			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东柳全涛,于 2020 年 11 月 26 日通过集合竞价方式增持公司股份 66,900 股。增持前,股东柳全涛拥有公司权益股份8,542,186 股,权益持股比例 69.45%;本次交易后,该股东持有公司股份为8,609,086 股,其权益持股比例由 69.45%变更为 70%。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东王东,于 2020 年 11 月 26 日通过大宗交易方式增持公司股份 247,800 股。增持前,股东王东拥有公司权益股份7,746,351 股,权益持股比例 62.98%;本次交易后,该股东持有公司股份为7,994,151 股,其权益持股比例由 62.98%变更为 65%。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东毕黎益,于 2020 年 11 月 27 日通过大宗交易方式减持公司股份 395,000 股。减持前,股东毕黎益拥有公司权益股份 1,624,855 股,权益持股比例 13.21%;本次交易后,该股东持有公司股份为 1,229,855 股,其权益持股比例由 13.21%变更为 10%。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司股东陈继春,于 2020 年 11 月 26 日通过 竞价以及大宗交易方式减持公司股份 294,600 股。减持前,股东陈继春拥有公司 权益股份 812,427 股,权益持股比例 6.60%;本次交易后,该股东持有公司股份 为 517,827 股,其权益持股比例由 6.60%变更为 4.21%。

除上述更正外,《关于股东持股情况变动的提示性公告》其他内容不变,我们对上述更正给投资者带来的不便深感歉意。

广州威尔弗汽车用品股份有限公司 董事会

2021年8月27日